
ALBO PROFESSIONISTI Cat. V‐A

Attività di supporto al responsabile del procedimento

Professionista singolo /  Studio 
associato

INDIRIZZO TEL FAX mail PEC

Allegrini Augusto Via Tasso, 94 ‐ 27100 Pavia PV 0382/571453 0382/571453 aallegrini@tin.it augusto.allegrini@pec.ording.pv.it
Barbareschi Roberto

Via Magenta, 16 ‐ 20021 Bollate MI
3341304403 02/48708479 roberto.barbareschi@virgilio.it roberto.barbareschi@ingpec.eu

Barella Carlo 
Via dei Mille, 20 ‐ 28062 Cameri NE

0321/518479 0321/518479 ingbar@fauser.edu carlo.barella@ingpec.eu

Belpietro Diego Via creta, 6 ‐ 25124 Brescia BS 030/225080 030/225080 ing.belpietro@libero.it diegopelpietro@bs.ingegneri.legalmail.it
Cattaneo Marco Via A. Grandi, 15/B ‐ 27100 Pavia PV 0382/422501 0382/520798 ing.marcocattaneo@libero.it ‐
Cornizzoli Ileano

Via Fermi, 2 ‐ 27010 San Genesio ed 
Uniti PV

0382/580404 0382/580942 elenamaria11@libero.it gruppostc@pec.it

Dezza Piergiuseppe Amilcare 
Via Fratelli Marozzi, 4 ‐ 27100 Pavia PV

336/241386 0131/304631 piergiuseppedezza@yahoo.it ‐

Ebner srl
Via Mazzini, 1 ‐ 27043 Broni PV

038551584 038551584 ebner@fastwebnet.it ‐

Ferdenzi Francesco  Via Giuseppe Colombo, 81/A ‐ 20100  02/2665112 ‐ arch.serdenzi@gmail.com francesco.ferdenzi@archiworldpec.it
GP Engineering Group Soc.  Via Sigismondo Malatesta, 69 ‐ 47921  335/5988758 ‐ direzione@gpeng.org gp.eng@pec.it
Lanza Gian Luigi Piazza Petrarca, 42 ‐ 27100 Pavia PV 0382/34735 0382/34735 studiogllanza@gmail.com gianluigi.lanza@archiworld.pec
Maggi Giuseppe  Corso Carlo Alberto, 38 ‐ 27100 Pavia PV 0382/303069 0382/303069 maggi.architettura@gmail.com ‐
Main Engineering srl  Via Carlo Levi, 10 ‐ 42124 Reggio Emilia 

RE
0522/506337 0522/506337 info@mainengineering.eu mainengineering@pec.it

Matta Giovanni Via Giuseppe Talucchi, 34 ‐ 10143 Torino 
TO

011/7410694 011/0960059 mattagio@tin.it mattagio@legalmail.it

MIA srls
Via San Martino, 14 ‐ 20122 Milano MI

02/87031850 02/87162966 info@miacompany.it miasrls@pec.miacompany.it

Mossolani Mario
Via della Pace, 14 ‐ 27045 Casteggio PV

0383‐890096 0383‐803683 mario.mossolani@studiomossolani.it mario.mossolani@archiworldpec.it

Normatempo Italia srl 
Corso Trapani, 25 ‐ 10141 Torino TO

011/0891051 011/0703980 info@normatempoitalia.it normatempoitalia@cert.dag.it

Pietra Gianluca
Via C. Ferrini, 71 ‐ 27100 Pavia PV

0382/572084 0382/404781 gianluca.studiopietra@gmail.com gianluca.pietra@pec.ording.pv.it
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Rastelli Alessandro 
Via Appennini, 131 ‐ 20151 Milano MI

338/4534012 02/89952777 studioar.gruop@libero.it ‐

Società di Ingegneria Studio Calvi srl Via Boezio, 10 ‐ 27100 Pavia PV 0382/538817 0382/538702 info@studiocalvi.eu studiocalvi@pec.it
Sottini Antonella

Via Saini, 7 ‐ 28012 Cressa NO
0322/340157 ‐ a.sottini@libero.it antonella.sottini@ing.pec.it

SQA ‐ Projet e consulting srl
Via Valfloriana, 32 ‐ 126 Roma RM

347/6753815 06/94810193 info@sqaproject.it ‐

Studio Architetti Cimino Associati 
(ACA) Via Atenea, 277 ‐ 92100 Agrigento AG

092/220913 092/220913 studioaca@virgilio.it alfonso.cimino@archiworldpec.it

Studio associato architetti Oddi Corso G. Matteotti, 66 ‐ 29015 Castel  0523/881310 0523/881965 info@studiooddi.it giuseppe@archiworldpec.it
Studio progetti strutturali srl ‐ SPS Via Melchiorre Gioia, 64 ‐ 20125 Milano 

MI
02/6694887 02/6704199 amministrazione@spssrl‐mi.it mail@spssrl‐mi.telecompec.it

Studio tecnico Resta e associati
Via Bona Sforza, 18 ‐ 70125 BARI BA

080/5428923 080/5428923 info@resta‐associati.it marco.resta8704@pec.ordingbari.it

Studio111 di Conti e Boffelli
Via Felice Cavallotti, 9 ‐ 27100 Pavia PV

0382/23508 0382/23508 andrea.conti@studio111.it postmaster@pec.studio111.it

Zamperini Emanuele
Via Porta Damiani, 18 ‐ 27100 Pavia PV

333/6765582 ‐ emanzamp@yahoo.com emanuele.zamperini@pec.ording.pv.it
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